№ 25   23 сентября 2020 г.
Вестник                                             2                               № 6  16 марта 2020 г.

14.09.2020г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2020-2021 Г.Г.

   В связи с наступлением отопительного периода и понижением наружных температур, руководствуясь статьей 14 п. 4 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» года, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2020-2021 годов на территории Замзорского муниципального образования начать с 15 сентября 2020 года при условии, что в течение пяти суток средняя суточная  температура наружного воздуха составит +8 град.С и ниже.
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Замзорского
муниципального образования                 О.В. Вершинина

15.09.2020г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2020 ГОД

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 г. №108-пп, ст.ст. 40, 59  Устава Замзорского муниципального образования, в целях софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  перечень проектов народных инициатив на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Замзорского муниципального образования №6 от 17.01.2020г «О принятии расходных обязательств по реализации проектов народных инициатив и порядок организации работ по выполнению указанных обязательств на 2020 год по Замзорскому  муниципальному образованию».
2. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

И.о. главы Замзорского
муниципального образования О.В.Вершинина

Приложение №1
	 к постановлению
Администрации Замзорского
 муниципального поселения
от 15.09.2020г № 72

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2020 ГОД
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(НАИМЕНОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПОСЕЛЕНИЯ)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт статьи ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета*, руб.

	1
	Организация уличного освещения в п. Замзор, ул. Лесная, ул. Молодежная, ул.Алтайская, ул.Рабочая, ул. Набережная, ул. Шоферская, ул.Центральная (приобретение и установка электрооборудования).
	до 30.12.2020
	700300,00
	672200,00
	28100,00
	14.1.19

	ИТОГО:

	700300,00
	672200,00
	28100,00

И.о. главы Замзорского
муниципального образования О.В. Вершинина

Учредитель: Администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения
Адрес печатного средства: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5
Адрес типографии: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5.
Зак. № 25, тираж 10 экз., распространяется бесплатно.
Главный редактор: Бурмакина Е.В.
[bookmark: _GoBack]Время подписания в печать: 10:25